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Uczestnicy postepowania

PYTANIA
do Zapytania Ofertowego

Dotyczy Zapvtania Ofertowego - SP ZOZ VI1/103/2015
.Dostawa materialéw opatrunkowych i diagnostycznych do Samodzielnego Publicznego
Zakladu Opieki Zdrowotnej w Lapach”

Zamawiajacy udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy w pakiecie nr 9, poz. 1, 2 oraz 3 Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby zgodnie z Ustawg o
Wyrobach Medycznych znak CE znajdowal si¢ wylgcznie na opakowaniu zbiorczym, nie zas
na pojedynczej rolce ? Uzywanie na znaku CE bezposrednio na rgkawach sterylizacyjnych,
ktére nastepnie petnig funkcje opakowania dla wysterylizowanych wyrobow medycznych,
wprowadza w blad co do znaczenia znaku zgodnosci CE, ktory dotyczy nie wyrobu
znajdujacego si¢ wewnatrz regkawa, a samego rekawa.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie nr 2:

Czy w pakiecie nr 9, poz. 3 Zamawiajagcy wyrazi zgode na zlozenie oferty na rekaw
papierowo - foliowy z falda o szerokosci 40 cm zamiast 38 cm? Zgoda Zamawiajacego
umozliwi nam zlozenie atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz :

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 1, pozycja 8-11

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedz :

Nie, Zamawiajacy nie dopusci.



Pytanie nr 4:

Pakiet nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu a’10 szt. z przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 1, pozycja 14-15

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 5-6 minut lub do 3 min?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 1, pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dtugosci 9,14 m?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Pakiet nr 1, pozycja 19-22

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw opatrunkowy siatkowy bez zawartosci bawelny? Bawelna
jako wiékno naturalnego pochodzenia zwigksza wchtanialnos¢ wysigkéw przez siatk¢ majaca
za zadanie neutralnie podtrzymaé opatrunek na wlasciwym miejscu. Stosowanie takich
produktéw znacznie utrudnia gojenie sie ran stanowigc dodatkowg pozywke dla rozwoju
bakterii.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr 8:

Pakiet nr 1, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci serwety z nitka o lekkiej elastycznosci? Taka forma nie ma
wplywu na cel jakim jest umozliwienie lokalizacji w polu operacyjnym.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr 9:

Pakiet nr 5, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci ligning w opakowaniu papierowym?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie nr 10:

Pakiet nr 5, pozycja 4-8,16

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrebne zadanie?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w Zapytaniu Ofertowym.

Pytanie nr 11:
Pakiet nr 5, pozycja 9



Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce bez zawartosci tlenku cynku?
Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

Pytanie nr 12:

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy plaster wodoodporny typu Pushban w rozmiarze 2.5 x 8,5
cm?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuSci.

Pytanie nr 13:

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci jalowy plaster wodoodporny typu Pushban w rozmiarze 3,8 x 7,2
cm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14:

PAKIET NR 2

Poz. nr 2 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku hydroaktywnego
aktywowanego roztworem Ringera w trakcie produkcji opatrunku? Wedlug naszej wiedzy
opatrunek nieaktywowany nie wystepuje juz na rynku wyrobéw medycznych.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15:

PAKIET NR 2

Poz. nr 5-6 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pianki i kremu ochronnego
bedacych wyrobami kosmetycznymi dopuszczonymi do obrotu na podstawie Ustawy o
kosmetykach?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16:

PAKIET NR 2

Poz. nr 7 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rgkawicy do mycia bedace;
wyrobem higienicznym, dopuszczonej do stosowania na podstawie Swiadectwa Jakosci
Zdrowotnej wydanego przez PZH?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17:

PAKIET NR 6

Poz. nr 1 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opatrunku samoprzylepnego w
rozmiarze 10 x 8 cm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 18:

FORMULARZ OFERTOWY, PKT 5a

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zalaczenia do oferty dokumentow potwierdzajaca
walidacje procesu sterylizacji para wodng wyrobéw medycznych pod postacia raportu z
ponownej kwalifikacji procesu sterylizacji zgodnie z normg EN 556-1, jako norma
réwnowazng do wymaganej w SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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